Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2010 г. N 1062

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОЛЛЕГИИ МИНИСТЕРСТВА
ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(в ред. Постановлений КМ РТ от 22.02.2013 N 127,
от 31.08.2013 N 622, от 25.11.2013 N 920,
от 13.02.2014 N 84)

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.
2. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.11.2008 N 809 "Об утверждении состава коллегии Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан".

Премьер-министр
Республики Татарстан
И.Ш.ХАЛИКОВ

[bookmark: Par25]Утвержден
постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 14 декабря 2010 г. N 1062

[bookmark: Par31]СОСТАВ
КОЛЛЕГИИ МИНИСТЕРСТВА ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(в ред. Постановлений КМ РТ от 22.02.2013 N 127,
от 31.08.2013 N 622, от 25.11.2013 N 920,
от 13.02.2014 N 84)

	Сидоров
Артем Георгиевич
	министр экологии и природных ресурсов Республики Татарстан - председатель коллегии

	Камалов
Рустем Ильдарович
	первый заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан - заместитель председателя коллегии

	Члены коллегии:

	Акчурин
Тимур Маратович
	заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан

	Бакаев
Марат Робертович
	заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан

	Галеев
Алмаз Илгизярович
	помощник Премьер-министра Республики Татарстан по вопросам нефтегазохимического комплекса

	Калайда
Андрей Эдуардович
	председатель Общественного совета при Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан

	Латыпова
Венера Зиннатовна
	председатель Научного совета по проблемам экологии при президиуме Академии наук Республики Татарстан (по согласованию)

	Низамов
Рамиль Ханифович
	заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан

	Патяшина
Марина Александровна
	руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителя и благополучия человека по Республике Татарстан (Татарстан) (по согласованию)

	Фасхутдинов
Марат Гайсович
	начальник отдела по вопросам использования недр, природных ресурсов и охраны окружающей среды Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Хайрутдинов
Фарит Юсупович
	руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Республике Татарстан (по согласованию)